EFES PILSEN 30CL SiSE 49TL
EFES PILSEN OZEL SERI 50 CL 64TL
EFES MALT 50 CL 64TL
EFES 50 CL +1 64TL
EFES GLUTENSIZ 50 CL 64TL
BOMONTI FABRIKA 50 CL 64TL
BOMONTi FILTRESIZ 50 CL 64TL
MILLER 33 CL 62TL
BECK’S 33 CL 62TL
BUD 33 CL 62TL
HEINEKEN 33 CL 66TL
DUVEL 33 CL 106TL
ERDINGER 33 CL 78TL
GROLSH 45 CL 96TL
AMSTERDAM NAVIGATOR 50 CL 82TL
LEFFE BRUNE 33 CL 83TL
LEFFE BLONDE 33 CL 83TL
CORONA 35,5 CL 78TL
HOEGAARDEN 33 CL 78TL
JAMESON 149TL 1000TL
JAMESON BLACK BARREL 213TL
BALLANTINE’S 149TL

JOINT 189TL

CHIVAS 12 179TL 1250TL
CHIVAS EXTRA 209TL

CHIVAS 18 299TL

ROYAL SALUTE 21 629TL

THE GLENLIVET 12 229TL

THE GLENLIVET 15 299TL

THE GLENLIVET 18 369TL
ABERLOUR 12 229TL
ABERLOUR 16 299TL
ABERLOUR 18 369TL

ABSOLUT 136TL
Lime, Raspberri, Citron, Mandrin, Vanilia, Orient Apple, Apeach
ABSOLUT EXTRAKT 158TL
ABSOLUT ELYX 227TL
RED BULL & VODKA 152TL
HAVANA CLUB 3 ANOS 74TL
HAVANA CLUB 7 ANOS 84TL
HAVANA CLUB SELECCION de MAESTROS 139TL
JANEIRO CACHACA T9TL
BEEFEATER GIN 136TL
PLYMOUTH GIN 169TL
OLMECA BLANCO 69TL
OLMECA GOLD 79TL
OLMECA ALTOS PLATA 86TL
OLMECA DARK CHOCOLATE 86TL
MARTELL V.S. TISTL
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MARTELL V.S.O.P. 150TL
MARTELL X.O. 490TL
BAKER’S FIELD 75TL
GARRONE TRIPLE SEC 75TL
SOUTHERN COMFORT 75TL
MALIBU 75TL
AMARETTO 75TL
SKINOS MASTIHA 75TL
CARDINAL MELON 65TL
JAGERMEISTER 89TL
PASSOA 75TL
GARRONE BiANCO 69TL
GARRONE BIiTTER 69TL
GARRONE DRY 69TL
GARRONE ROSSO 69TL
APEROL 69TL
RAMAZZOTTi AMARO 76TL
CAMPARI 72TL
LONG ISLAND ICED TEA 140TL

Vodka - Cin - Portakal LikorU -Tekila - Rom - Cola - Misket Limonu

LYNCHBURG LEMONADE 140TL
Viski - Portakal LikorQ - Tatli Eksi Sos - Sprite

SEX ON THE BEACH 120TL
Vodka - Tekila - Seftali Likort - Portakal Suyu - Nar Surubu

WHITE RUSSIAN 120TL
Vodka - Kahve Likdra - Stt

COSMOPOLITIAN 120TL
Vodka - Portakal Likdrl - Yaban Mersini Suyu - Misket Limonu
MOJITO 120TL
Classic, Strawberry, Spicy

ADIOS 140TL
Vodka - Rom - Tekila - Cin - Turunc Surubu - Tatli Eksi Sos - Sprite
MARGARITA 120TL
Classic, Green Apple, Strawberry

CAIPIRINHA 120TL
Classic, Green Apple, Strawberry

BLOODY MARY 120TL
Vodka - Domates Suyu - Tuz - Kara Biber - Aci Sos - Misket Limonu
PINA COLADA 120TL
Rom - Malibu - Sit - Ananas Suyu - Hindistan Cevizi Surubu

GIN FiZz 120TL
Cin - Soda - Misket Limonu - Pudra Sekeri

GIN TONIC 120TL
Cin - Tonik - Misket Limonu - Salatalik - Biberiye

DRY MARTINI 120TL
Cin - Dry Vermut

DAIQUIRI 120TL
Rom - Misket Limonu - Seker

CUBA LIBRE 120TL
Rom - Misket Limonu - Cola

MARTINI 120TL
Strawberry, Passion Fruit, Green Apple

B52 120TL
Kahve LikorU - Irish Cream LikdrQ - Portakal LikérQ

HAYAL SANGRIA 120TL
Vodka - Kirmizi Sarap - Cilek Ve Karadut Surubu

HAYAL PUNCH 120TL

Vodka - Beyaz Sarap - Kavun - Mlrver Cicedi Ve Misket Limonu
Surubu

BEERGARITA 120TL
Tekila - Bira - Limon Suyu
APEROL SPRITZ 120TL
Aperol - Beyaz Sarap - Soda
- e HAYAL
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COOL CUCUMBER 120TL
Vodka - Seker Surubu - Limon Suyu- Salatalik

CHERRY LADY 120TL
Cin - Visne Suyu - Elma Suyu- Limon Suyu

ESCOBAR 120TL

Tekila - Ananas Suyu - Portakal Suyu - Limon Suyu - Pudra Sekeri -
Acl Sos

ANGORA KIRMIZI 69TL 269TL
YAKUT 74TL 299TL
ANCYRA Cabarnet Sauvignon&Syrah 83TL 329TL
ANCYRA Okiizgozii 329TL
ANCYRA Merlot 329TL
ANCYRA Kalecik Karas! 329TL
LE TERRE chianti 495TL
BODEGA CALLIA ALTA 495TL
SANTA HELENA VARIETAL Cabarnet Sauvignon 495TL
SELECTION Okiizgozi Bogazkere 525TL
EGEO Cabarnet Sauvignon 569TL
LOUIS BERNARD COTES DU RHONE 599TL
URLA VOURLA 129TL 569TL
URLA NEXUS 599TL
URLA TEMPUS 669TL
ANGORA BEYAZ 69TL 269TL
CANKAYA BEYAZ 74TL 299TL
ANCYRA Narince 83TL 329TL
SARTORI Pinot Grigio 369TL
SANTA HELENA VARIETAL Sauvignon Blanc 369TL
GATO NEGRO Chardonnay Sili 369TL
KOCABAG Emir 379TL
SELECTION Narince&Emir 399TL
URLA sauvignon Blanc 109TL 499TL
EGEO Chardonnay 509TL
URLA cChardonnay 509TL
ANGORA ROZE 69TL 269TL
LAL ROZE 74TL 299TL
ANCYRA BLUSH 83TL 329TL
SARTORI BLUSH Pinot Grigio 359TL
GATO NEGRO ROZE 105TL 495TL
URLA SERENDIAS 95TL 429TL
PEMBE KOPUK 750TL
iNCi DAMLASI 750TL
LA TORDERA Prosecco Frizzante Treviso 750TL
MILK SHAKE 45TL
Karpuz, kavun, vanilya, cikolata, carkifelek meyvesi, cilek, muz
FROZEN 36TL
Karpuz, kavun, passion fruit, cilek, elma, karisik, mojito, seftali
CILEK BASTI 36TL
DETOX GREEN 36TL
EV YAPIMI LIMONATA 36TL
Karpuzlu, naneli, cilekli

IRISH COFFEE 59TL
BAILEYS LATTE 54TL
JAMAICAN COFFEE 54TL

BARDAK CAY
FiINCAN CAY
BiTKi CAYI

Kusburnu, ada cayi, elma cayi, tarcin, thlamur,

papatya, yesil cay, yasemin
KIS CAYI

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
CARAMEL MACCHIATO
LATTE MACCHIATO
AMERICANO
CAPPUCCINO

CAFE LATTE

FLAT WHITE

MOCHA

WHITE MOCHA
AFFOGATO

SICAK CIKOLATA

TURK KAHVESI

DAMLA SAKIZLI TURK KAHVESI
SAHLEP

FILTRE KAHVE

CHAI TEA LATTE

COFFEE KARAMEL

VANILLIA ICE LATTE

ICE AMERICANO

ICE LATTE

ICE MOCHA

DOUBLE CHOCOLATE FRAPPE
HAYAL BISCUIT FRAPPE

MINT CHOCOLATE FRAPPE
MUZLU FINDIKLI FRAPPE
HAYAL ICE SAHLEP

PEPSI

PEPSI MAX
PEPSI TWIST
YEDIGUN
SEVEN UP
TROPICANA
LIPTON ICE TEA
FRUKO COOL LIME
SU 330 ML
BUYUK SU 750 ML
SODA

MEYVELI SODA
Limonlu - Elmal

SIKMA PORTAKAL SUYU

CHURCHILL
Soda - Limon Suyu - Tuz

AYRAN
SCHWEPPES TONIC

RedBull enERGY DRINK

RedBu
RedBu

SUGARFREE

WHITE | YELLOW | BLUE | LIME
EDITIONS
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13TL
16TL
26TL

26TL

24TL
29TL
24TL
29TL
29TL
24TL
29TL
29TL
29TL
29TL
29TL
32TL
33TL
22TL
26TL
28TL
28TL
33TL

36TL
32TL
36TL
36TL
41TL
40TL
40TL
41TL
41TL
41TL

19TL
19TL
19TL
19TL
19TL
19TL
19TL
19TL
12TL
26TL
16TL
18TL

29TL
22TL

18TL
23TL

36TL

36TL
36TL



